prohlídky zařízení distribuční soustavy a zajištění jeho provozu, údržby, oprav a modernizace

(dále také jen „věcné břemeno").

1.

Oprávněný práva odpovídající věcnému břemeni přijímá a povinný se zavazuje tato práva trpět.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.

Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 1.500,- Kč (slovy: tisíc pět set korun českých). Tato částka je

základem daně z přidané hodnoty (dále také jen ,,DPH“) a bude k ní připočtena DPH v platné výši. Celkovou

úplatu včetně DPH se oprávněný zavazuje zaplatit povinnému bezhotovostním převodem na bankovní účet

povinného uvedený v článku I.